Verius. Sanguis petri. sanguis qz dñ humor. Et Isa. lxx. Pctā vīa abscondit facie eius a vobis ne exaudiret. Et Tren. iij. Nos insque egim' et ad iracūdā pūcaum'. Idcirco tu in exorabil'es. Hcdm ē oratōs dubietas. qz dñ dñ bio dñ Iac. j. Nō estimet g hō ille q accipiet aliqd a dño. Nā Berñ. dicit. Indign' celesti bñdictōe quincit q deū querit dubio affectu. Ideo psulit Iaco. j. Postuler in fide nihil he sitas. Tertiū quod impedit est indignitas. id dicit Hiere. vij. 7. ix. dñs. Noli orare p populo isto. nec assumas p eis orationē. quia nō ex audiāt te. Et Hiere. xv. Si steterit Moyses et samuel corā me non est anima mea ad populum istū. In vita spatz etiā legit. Quidā frater patiebat molestiam a spū fornicationis. et abiit sepe ad seniorē ut p se oraret. Cūqz fre quēs oř senioris nō iuuaret. dñs nocte ostēdit seniori negligentiā fratrl esse in cā qre non exaudiēt. vidit senior monachū sedentem et spm fornicationis i diuersis formis mulieruz ludente apud ipm cū eisqz delectari. vidit etiā angelū dñi astantē et grauit h eundē frem indignatus qz nō surgebat. nec sternebat se in oronibus an deū. s magis delectabat in cogitationibus suis. Cognouit g senior culpā fratrl esse q ipse nō exaudiēbat p eo. Et dixit fratri Impossibile est a te discedere spm fornicationis aljs. p te orantibus nisl tu ipse laborē assumas. ieunijs. orationibus et vigiljs orās dominū cum gemitu. Audiēs frater simones senioris pūct' est corde. et p afflictionē corporis meruit misericordiam dei. Ad hoc idē refert qd le git ibidē. q dā frater dixit. b. anthonio. ora p me p. Ad qd dixit Anthoni'. Ego nec tui misereor nec de' nisl p teipso sollicit'sis i oronib'. Qui. n. p seipis nolūt orare siles sūt cui dā qdrigario cui' qdriga cū cecidisset. et ipse sedēs in luto a trāscuntib' petijt adiutoriū. qdā nobilis manū extendēs ut ipm iuuaret. s cuz miser nec vellet surgere nec ad qdrigā leuandā manū attingere. s differebat. recessit nobilis indignās di. Ex quo tu miser nō iuuas te. nec ego curo de te. Moralit' iste qdrigari' ē quilibet hō ex aia et corpe pposit'. cui' quadriga ē corp' ex qtuor elemētis ppositū tāqz ex qtuor roti. et hō interdū cadit in lutū pcti luxurie vel gule. Qd vidēs spūs petit vt alij p eo orient et eū subleuent. s qz nec p se orat. nobilis ille hō xps q abiit in regionē lōginquā accipe sibi regnū. quis als sibi apponēret manū sui auxiliū. auxiliū subtrahit. et ipm iacere in luto pecati pmitit. Quia fm Aug. qui te creauit si nete nō te iustifica. sine te. Quartū ē desiderij puitas. de quo dicit Aug. Seruat tibi de' qd nō vult cito dare ut discas magna magis desiderare. Quantū ad scdm articulū subiun-

git fiducia exauditionis cū dicit. et accipietis vbi nota hec fiducia daf nobis ex trib'. Drimo ex dei ad nos pia dignatōe q maxime reluet ex hoc q ipse incitat ad orandum. et si dare vel exaudire nollet nullo mō ad petēduz incitaret. dicit. n. in pnti euāgelio. Si qd petierit patrē in noīe meo dabit vobis. Et itez. Petete et accipietis. Hcdm hec pia dignatio relucz ex hoc vicz qz in orōne pcessit se patrē noianđū Mat. vj. sic orabitis. Prn̄ q es in celis. vult g a nobis orari tanqz p r filijs qd ē maxi me dignatōis. de q Aug. i sermo. dñi imōte. Magna inqt psluptio data ē. qā pslqz aliqd petim' tā magnū donū recipim' vt dicē p r n̄ audeam'. Quid. n. filijs potentibus nō dabit cū hā dedit vt p r esset. grā eius nimia hoc a nobis exigit vt p r noster sit. quod nullo sumptu comparā pōt sed sola bona volūtate. Ter tio hec dignatio ex hoc lucet q deuote oratē extollit ad clarificandū. sicut hoc declarat de quodam nobili. Nā legitur q erant duo germani nobiles sed fide nobiliores vidētes multas mundi fallacias dixerunt. Ecce pater no ster magnus fuit in auro. seruis et ancill. et tamē mortuus ē. eamus et seruiam' deo q nob̄ hec dona pferet que nō deficiūt. et iuerunt ad quendaz abbate q sanctus ab omnibus dicebat petentes ordinē. Sed abbas fratz vſus pslilio indixit eis vt irēt ad heremū. et ibi uno anno manerēt victū de opibus manuū querētes. volēs eos pbare si in pposito vellēt p manere. qui humiliter iussa exequentes ad locū sibi ostensū transierunt. post annū redurit abbas ad memoriā ipsoz petitionē. et att. Ca do et videbo si in pposito pdurauerunt. et dū iuisset inuenit eos in orto laborantes. humili ter eosqz salutauit. et deuote eum receperunt. et nocte illa ministrabant ei de his q habebāt. Cum autē crederent abbate dormire surgunt et fm psluetudinē suā deuote orabāt. Et post noctis mediū vidi abbas seniorē lucentem tanqz solem. et angelos descendere ad eum. et eleuare a terra adeo alte vt vix possit euz abbas videre. Ecce quāta dignatio dei erga deuote oratē extat vt adhuc i terra positos clāritate corporis clarificauit. Sup minorez xo vidi multitudinē demonū descendere in specie vermiū qui volebant in os orantis intra re donec multitudinē demonū effugauit. Beniorē autē angelii in locū pristinū reposuerunt et lux mor recessit. Facto mane festinauerunt ambo ad pfectiōnē. et cognouit abbas q senior deuicerat potēt tēptamēta demonū. ac ppter ipi' pteplatoz eleuabat a fra vt recreare tur de auditu angelice armonie. Juuenis xo adhuc nō deuicerat s viriliter resistebat. et ac cepit eos in pgregationē q deo fuiētes mul-

Dñica quinta post pasce

top factores miraculorum existentes in domino quiete-
runt. **H**ed. d. a. ex qd surgit h paterna digna-
tio dei ad nos. **H**icunt doc. qd surgit ex affi-
nitate nre nature ad filium suum unigenitum. qd
caro et frater noster est. **G**en. xxxvij. **A**ui in-
quā post hūm mortuis resurrexit apparuit ma-
rie magdalene. dignatus est discipulos suos
fratres nominare et dicere. **V**ade ad fratres
meos et dic eis. ascendo ad patrem meum et ad pa-
trem vestrum. deum meum et deum vestrum. **Joh.** xx.
Accepta qd hac fiducia deo patri audiemus di-
cere. **D**r nr qui es in celis. ynde etiā ipse uni-
genitus docet nos orare p̄rem in nomine ipso dī-
cens. **S**i quid petieritis patrem in nomine meo.
h attendes sancta mater ecclia om̄is orationes
excludit. p dñm nr̄m ie. xp̄m. vel als i noī ei.
Eccō fiducia orōnis dat ex orātis debita in/
tentio. qd quidē intētio dī tripli esse modifi-
cata circūstātia. vicz ut sit pura. p̄cors atqz re-
cta. **P**rimo dī esse pura. dicunt. n. naturales.
saphyr' maxime orientalis qd est purus et pluci-
dus sup omnia sordes oculorū purgat. iuxta
illud metriste. **C**ollet ex oculis sordes de frō-
te dolorē. **E**t vt dicit **H**ermes. in honore exal-
tat. corā rege et principibus gratificat. **O**ho-
raliter p saphyr' orientale puz et plucidū in/
tellige orōem que debet esse orientalis. qd debz
referri ad deuz. de quo dī **Zach.** vj. **E**cce vir
oriens nomen eius. **E**t **Luce.** i. **V**isitauit nos
oriens ex alto. vel debet esse de rebus qd semp
oriunqz moriunqz q̄tum ad petendoz
honestatē. Itēz debet esse pura et plucida. **E**t
aut oratio fiat pura iuuant principaliter duo.
Primo tributio elemosynaz. **Luce.** xj. **V**ate
elemosynā et omnia munda erūt vobis. **I**deo
dī **Lob.** xij. **B**ona est orō cū ieiunio et elemo-
syna. **S**up qd dicit **I**sid. **Q**ui ieiunio corp⁹ su-
um macerat dū miseriā assumit dei misericordiam
puocat. et sic orōem iuuat et purificat. **E**t quia
nō solū elemosyna sed et ieiunii orōem puraz
reddit. iō statutū fuit de p̄se. di. iij. c. roga-
tiones. qd ieiunandi sunt tres dies rogationū an-
dñi ascensionē. **E**t qre h̄. vt ex ieiunio xp̄fide
liū orōnes fierēt puriores et cito exaudibilior-
es. qd fm **Aug.** i ser. ij. d. orōne. **O**rō pura ce-
loz altitudinē penetrat. et vslqz ad p̄spectū di-
uine maiestati ascēdit. **J**o. b. **F**reg. in col. quā
fecit romanis tpe pestis inguinarie dicit. mu-
tem⁹ ḡ corda et p̄sumam⁹ nos iā p̄cepisse qd pe-
tim⁹. citi⁹ ad pietatē iudex flectit si a prauita-
tes sua petitorz corrigat. **G**z. d. tñ nō ē ieiunandū
tpe pascali vslqz ad p̄the costē. vt h̄ dist.
lxxvj. c. ieiuniū. h̄. nō aut. vbi dī. **A** die resur-
rectōis vslqz i die p̄the. nō indicūt ieiunia. et
qre tūc dictū ē qd tres dies rogationū sūt ieiunādi.
Ad h̄ dicit glo. **B**art. bxix. d. ieiunio. qd
h̄ statuif nō p̄cipit s̄suadet. nā tpe illo. s. ro-